
ご挨拶

開
催
日
時

2023年
10月13日（金）,16日（月）
10月17日（火）,18日（水）

「高画質オフィスMFP」
内覧会のご案内

プログラム

第2回

「imagePRESSC265」 内覧会

開催テーマ

開催会場

10月13日~18日
※土日を除く

1回目 10:00～

2回目 13:00～

3回目 14:30～

4回目 16:00～

プレゼンテーションタイムスケジュール新製品実機＋出力サンプル展示

実機ご見学

出力サンプル・
マテリアルご紹介

【 会 場 】 株式会社 セント
仙台市青葉区北根4-2-20
電話：022-274-6441

カラー出力のお悩み、解決いたします！

清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しげます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社では「高画質オフィスMFP」の新製品内覧会を開催する運びとなりました。

オフィスのプリンターに最高品質の画質を搭載し、より多くの利便性を追求し多様なビジネスニーズに応えた商品です。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご来場賜りたくご案内申し上げます。

株式会社セント

業務課題改善のご提案

※内覧会は予約制となっております。ご来場ご希望のお客様におかれましては弊社担当営業までお声がけください。

※印刷ご希望のデータがございましたらＰＤＦ形式に変換の上、

お持ちいただけますと幸いです。

● ネッツトヨタ仙台

●たんや善次郎

●仙台文学館

TKガレージ●
黒松 .

◇会場案内地図


